

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE COMPRAS

Conforme solicitado, segue abaixo nossa proposta de preço para apreciação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	DESSENSIBILIZANTE RF 2%	UND	20	35,70	714,00
2	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 3% C/ EPINEFRINA 1:200.00	CX	12	99,80	1.197,60
3	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% C/ FELIPRESSINA 0,0UL	CX	12	190,35	2.284,20
4	ANESTÉSICO ARTICAÍNA 4% C/ EPINEFRINA 1:200.000	CX	10	283,85	2.838,50
5	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL VOCCO	CX	6	255,50	1.533,00
6	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 09 FIOS	PCT	36	22,65	815,40
7	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G	CX	24	50,60	1.214,40
8	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G	CX	24	50,60	1.214,40
9	ESCOVA DE ROBSON	UND	30	2,50	75,00
10	SUGADOR DESCARTAVEL PCT COM 40 UNIDADES	PCT	120	9,70	1.164,00
11	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, SPRAY DE 100ML.	UND	36	36,95	1.330,20
12	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% PARA BOCHECHO	UND	24	32,90	789,60
13	PONTA PARA ULTRASSON P/ KAVO BONDEM 2000N-ODONTOLÓGICO	CX	5	0,00	0,00
14	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA, SOLUÇÃO ORAL	UND	12	15,00	180,00
15	ABRIDOR DE BOCA MOLT INFANTIL EM INOX	UND	10	355,70	3.557,00
16	RESINA DE DENTINA NANOPARTICULADA COR A3,5	CX	3	324,85	974,55
17	REMOVEDOR DE MANCHAS TARTARITE 30 ML	UND	8	36,40	291,20
18	KIT DISCO DE LIXA SOF-LEX POP ON KIT-3M (CONTÉM 01 MANDRIL, 120 UNIDADES SORTIDAS DE DISCO, TAMANHO 1/2 SÉRIE LARANJA).	CX	6	609,70	3.658,20
19	FLUÓR EM GEL ACIDULADO 200ML	FR	24	10,65	255,60
20	FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO SEDA 3-0	CX	4	64,25	257,00
21	FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO NYLON 0	CX	4	60,50	242,00
22	ROLETES DE ALGODÃO PACOTE C/100	PCT	20	3,55	71,00
23	SERINGA CARPULE INOX	UND	10	70,10	701,00
24	ESPELHO CLÍNICO Nº 05 COM CABO INOX	UND	10	5,35	53,50
25	SINDESMOTOMO CABO OITAVADO EM INOX	CX	10	37,75	377,50
26	CURETA DE GRACEY 3-4	UND	5	70,85	354,25
27	CURETA DE GRACEY 5-6	UND	5	70,85	354,25
28	CAIXA CIRÚRGICA INOX 20X10X5 CM	UND	3	108,74	326,22
29	BANDEJA CIRÚRGICA INOX 22X12X1,5 CM	UND	10	58,45	584,50
30	FÓRCEPS Nº 16	UND	10	121,95	1.219,50
31	APLICADOR DYCAL CABO OITAVADO INOX	UND	5	17,55	87,75
32	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO KAVO	UND	2	1.483,00	2.966,00
33	CONTRA ANGULO KAVO	UND	2	894,50	1.789,00

34	MICRO MOTOR KAVO	UND	2	1.653,55	3.307,10
35	PEÇA RETA KAVO	UND	2	1.356,75	2.713,50
36	BROCAS ESFÉRICAS 1015	UND	10	3,45	34,50
37	BROCAS ESFÉRICAS 1014	UND	10	3,45	34,50
38	BROCAS ESFÉRICAS 1013	UND	10	3,45	34,50
39	BROCAS ESFÉRICAS 1012	UND	10	3,45	34,50
40	BROCAS DE ACABAMENTO Nº 3195 FF	UND	10	3,45	34,50
41	FIO DENTAL 50M	UND	300	1,80	540,00
42	ESCOVA DENTAL CERDAS MACIAS ADULTO	UND	300	1,00	300,00
43	ESCOVA DENTAL CERDAS MACIAS INFANTIL	UND	500	0,90	450,00
44	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% C/ 3 SERINGAS	UND	36	8,00	288,00
45	BROCAS CIRÚRGICAS 702 PARA ALTA ROTAÇÃO	UND	15	15,30	229,50
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:					41.470,92

CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Validade da Proposta: 30 Dias

Prazo de Entrega: A Combinar

Pagamento: Conforme o Empenho

Castanhal, 10 de Agosto de 2020

Atenciosamente,

PPF COM. E SERV. EIRELI-ME
CNPJ: 07.606.575/0001-00

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES – PA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VAL UNT	VAL TOT
1	DESSENSIBILIZANTE RF 2%	UND	20	26,00	520,00
2	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 3% C/ EPINEFRINA 1:200.00	CX	12	159,00	1.908,00
3	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% C/ FELIPRESSINA 0,0UL	CX	12	273,24	3.278,88
4	ANESTÉSICO ARTICAÍNA 4% C/ EPINEFRINA 1:200.000	CX	10	319,00	3.190,00
5	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL VOCCO	CX	6	341,88	2.051,28
6	GASE EM PÉTALAS 09 FIOS	PCT	36	22,40	806,40
7	AGULHA GENGIVAL CURTA	CX	24	99,56	2.389,44
8	AGULHA GENGIVAL LONGA	CX	24	103,00	2.472,00
9	ESCOVA DE ROBSON	UND	30	3,38	101,40
10	SUGADOR DESCARTAVEL; CX COM 40 UNIDADES -	CX	120	12,86	1.543,20
11	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, SPRAY DE 100ML.	UND	36	55,40	1.994,40
12	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% PARA BOCHECHO	UND	24	50,80	1.219,20
13	PONTA PARA ULTRASSON P/KAVO BONDEM 2000N-ODONTOLÓGICO	CX	5	354,10	1.770,50
14	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA, SOLUÇÃO ORAL	CX	12	18,34	220,08
17	REMOVEDOR DE MANCHAS TARTARITE 30 ML	UND	8	36,16	289,28
18	KIT DISCO DE LIXA SOF-LEX POP ON KIT-3M(CONTÉM 01 MANDRIL, 120 UNIDADES SORTIDAS DE DISCO, TAMANHO 1/2 SÉRIE LARANJA).	CX	6	318,00	1.908,00
19	FLÚOR EM GEL ACIDULADO	CX	24	11,80	283,20
20	FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO SEDA 000	CX	4	75,82	303,28
21	FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO NYLON 000	CX	4	75,82	303,28
22	ROLETES DE ALGODÃO PACOTE C/100	PCT	20	5,02	100,40
23	SERINGA CARPULE INOX	CX	10	53,00	530,00
24	ESPELHO CLÍNICO Nº 05 COM CABO INOX	UND	10	6,32	63,20

25	SINDESMOTOMO CABO OITAVADO EM INOX	CX	10	44,82	448,20
26	CURETA DE GRACY 3-4	CX	5	88,40	442,00
27	CURETA DE GRACY 5-6	CX	5	110,00	550,00
28	CAIXA CIRÚRGICA INOX 20X10X5 CM	CX	3	105,48	316,44
29	BANDEJA CIRÚRGICA INOX 24X18X1,5 CM	UND	10	140,00	1.400,00
30	FÓRCEPS Nº 16	UND	10	172,80	1.728,00
31	APLICADOR DYCAL CABO OITAVADO INOX	CX	5	23,80	119,00
32	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO KAVO	UND	2	5.423,00	10.846,00
33	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO KAVO	UND	2	5.423,00	10.846,00
36	BROCAS ESFÉRICAS 1015	UND	10	4,44	44,40
37	BROCAS ESFÉRICAS 1014	UND	10	4,44	44,40
38	BROCAS ESFÉRICAS 1013	UND	10	6,00	60,00
39	BROCAS ESFÉRICAS 1012	UND	10	4,44	44,40
40	BROCAS DE ACABAMENTO Nº 3195 FF	UND	10	6,00	60,00
41	FIO DENTAL 50M	CX	300	5,40	1.620,00
42	ESCOVA DENTAL CERDAS MACIAS ADULTO	UND	300	2,20	660,00
43	ESCOVA DENTAL CERDAS MACIAS INFANTIL	UND	500	1,70	850,00
44	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%	CX	36	11,28	406,08
45	BROCAS CIRÚRGICAS 702 PARA ALTA ROTAÇÃO	UND	15	31,60	474,00
				TOTAL	58.204,34

Ananindeua-Pa, 13 de Agosto de 2020

Danielly Beatriz S. de S.

HOSP MED COMÉRCIO LTDA- EPP
CNPJ:11.411.491/0001-80

11.411.491/0001-80
HOSP MED COMÉRCIO LTDA
Conj: Cidade nova 5 WE 20 N°452 A
CEP: 67.130.300
Bairro-Coqueiro
Ananindeua-PA

TV. WE-20 (CJ C. NOVA IV/V) N.452 - CASA A – Coqueiro
CEP: 67.130-300 – Ananindeua –Pará
Fone: (91) 3226 1597 E-mail: hospmedltda@hotmail.com

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE COMPRAS

Conforme solicitado, segue abaixo nossa proposta de preço para apreciação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PONTA PARA ULTRASSON P/ KAVO BONDEM 2000N- ODONTOLÓGICO	UNID	5	486,00	2.430,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:					2.430,00

CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Validade da Proposta: 30 Dias

Prazo de Entrega: A Combinar

Pagamento: Conforme o Empenho

Castanhal, 11 de Agosto de 2020

Atenciosamente,

PPF COM. E SERV. EIRELI-ME
CNPJ: 07.606.575/0001-00

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no período de 15/07/2020 a 30/07/2020
MATERIAL DE (CONSUMO) ODONTOLÓGICO

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Valor Unit. (BPS Ministério da Saúde)	Quantidade	Total
1) DESSENSIBILIZANTE RF 2%	5	R\$ 36,86	R\$ -	R\$ -	20 Unidades	R\$ 737,20
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO		NºPregão:312019		08/05/2019 09:00:00	R\$ 25,67
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Fortaleza		NºPregão:162018		22/10/2018 09:01:00	R\$ 48,05
					Média dos Preços Obtidos:	R\$ 36,86
2) ANESTÉSICO LIDOCAINA 3% C/	2	R\$ 86,50	R\$ -	R\$ -	12 Caixas	R\$ 1.038,00
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO ACRE Tribunal de Justiça do Estado do acre		NºPregão:122020		17/04/2020 10:30:00	R\$ 86,50
					Média dos Preços Obtidos:	R\$ 86,50
3) ANESTÉSICO PRILOCAINA 3% C/	2	R\$ 88,35	R\$ 149,00	R\$ -	12 Caixas	R\$ 1.424,16
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE Instituto Evandro Chagas - IEC		NºPregão:32020		04/02/2020 09:05:00	R\$ 88,35
Preço Público	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL		0086/2019		28/05/2019 09:40:00	R\$ 149,00
					Média dos Preços Obtidos:	R\$ 118,63
4) ANESTÉSICO ARTICAINA 4% C/	4	R\$ 271,80	R\$ 145,89	R\$ -	10 Caixas	R\$ 2.088,40
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/10/MEX		Dispensa de Licitação Nº 19/2019		01/06/2019 00:00:00	R\$ 271,80
Preço Público	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA DO OESTE/RO		10529		12/02/2020 09:31:00	R\$ 145,89
					Média dos Preços Obtidos:	R\$ 208,84
5) IONOMERO DE VIDRO	14	R\$ 235,07	R\$ -	R\$ -	6 Caixas	R\$ 1.410,42
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUI		NºPregão:32020		22/06/2020 09:00:00	R\$ 110,14
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR		NºPregão:362020		01/06/2020 08:02:00	R\$ 359,99
					Média dos Preços Obtidos:	R\$ 235,07
6) GASE EM PÉTALAS 09 FIOS	1	R\$ 23,66	R\$ -	R\$ -	36 Pacotes	R\$ 851,76
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMBRAPA/CNPQ		Dispensa de Licitação Nº 20/2020		01/06/2020 00:00:00	R\$ 23,66
					Média dos Preços Obtidos:	R\$ 23,66
7) AGULHA GENGIVAL CURTA	16	R\$ 46,98	R\$ -	R\$ -	24 Caixas	R\$ 1.127,52
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército		NºPregão:52020		17/06/2020 09:00:00	R\$ 57,00
2	PREF.MUN.DE BENEVIDES		NºPregão:152020		07/05/2020 09:00:00	R\$ 36,95
					Média dos Preços Obtidos:	R\$ 46,98
8) AGULHA GENGIVAL LONGA	1	R\$ 54,98	R\$ -	R\$ -	24 Caixas	R\$ 1.319,52
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto		NºPregão:82020		26/06/2020 09:00:00	R\$ 54,98
					Média dos Preços Obtidos:	R\$ 54,98
9) ESCOVA DE ROBSON	1	R\$ 3,69	R\$ -	R\$ -	30 Caixas	R\$ 110,70
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE RORAIMA INST.FED.RORAIMA/CAMPUS BOA VISTA		Dispensa de Licitação Nº 5/2020		01/04/2020 00:00:00	R\$ 3,69
					Média dos Preços Obtidos:	R\$ 3,69
10) SUGADOR DESCARTAVEL	4	R\$ 13,10	R\$ -	R\$ -	120 Caixas	R\$ 1.572,00
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO		NºPregão:2042018		05/11/2018 09:00:00	R\$ 13,10
					Média dos Preços Obtidos:	R\$ 13,10
11) ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA	1	R\$ 29,00	R\$ -	R\$ -	36 Unidades	R\$ 1.044,00
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO 7 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO		Dispensa de Licitação Nº 19/2019		01/06/2019 00:00:00	R\$ 29,00
					Média dos Preços Obtidos:	R\$ 29,00
12) DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA	6	R\$ 42,98	R\$ -	R\$ -	24 Unidades	R\$ 1.031,52
Preço ComprasNet	Órgão Público		Identificação		Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Escola de Aprendizes Marinheiros do Espírito Santo		NºPregão:62020		23/06/2020 09:31:00	R\$ 42,98

						Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,98	
13)	PONTA PARA ULTRASSON	9	R\$	-	R\$ 204,72	R\$	5 Caixas R\$ 1.023,60
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	MUNICÍPIO DE MIRASSOL D OESTE/MT	9582		06/11/2019 08:00:00		R\$ 295,00	
2	MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM / (2) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE/FUNDO MUN. DE	NºLicitação:753348		26/02/2019 08:00:00		R\$ 114,43	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 204,72		12 Caixas R\$ 198,96	
14)	EVIDENCIADOR DE PLACA	6	R\$	16,58	R\$	R\$	
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	NºPregão:312019		08/05/2019 09:00:00		R\$ 16,58	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,58		10 Caixas R\$ 2.168,50	
15)	ABRIDOR DE BOCA MOLT	7	R\$	192,60	R\$ 241,10	R\$	
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	NºPregão:152019		25/04/2019 10:05:00		R\$ 192,60	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA	1127729-04-12-2019		20/12/2019 00:00:00		R\$ 241,10	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 216,85		3 Caixas R\$ 450,00	
16)	RESINA DE DENTINA	3	R\$	150,00	R\$	R\$	
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Escola de Farmácia e Odontologia de Afenas	NºPregão:662018		23/10/2018 09:00:00		R\$ 150,00	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 150,00		8 Unidades R\$ 181,76	
17)	REMOVEDOR DE MANCHAS	7	R\$	22,72	R\$	R\$	
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná	NºPregão:182020		07/02/2020 09:09:00		R\$ 17,85	
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto	NºPregão:52019		01/08/2019 09:00:00		R\$ 27,58	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,72		6 Caixas R\$ 2.258,94	
18)	KIT DISCO DE LIXA SOF-LEX POP	6	R\$	376,49	R\$	R\$	
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto	NºPregão:22019		19/06/2019 08:00:00		R\$ 440,99	
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Media e Tecnológica Instituto Federal de Educação,	NºPregão:162018		05/09/2018 09:09:00		R\$ 311,99	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 376,49		24 Caixas R\$ 273,60	
19)	FLUOR EM GEL ACIDULADO	2	R\$	-	R\$ 11,40	R\$	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	CELIC - SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES	0240/2020		06/05/2020 09:30:00		R\$ 11,40	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,40		4 Caixas R\$ 244,00	
20)	FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO	2	R\$	-	R\$ 61,00	R\$	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE INST. LAURO DE SOUZA LIMA, EM BAURU	OC: 090182000012020OC00047		14/04/2020 13:00:59		R\$ 61,00	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,00		4 Caixas R\$ 223,96	
21)	FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO	4	R\$	55,99	R\$	R\$	
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Roraima	NºPregão:42018		30/11/2018 10:31:00		R\$ 55,99	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,99		20 Pacotes R\$ 112,00	
22)	ROLETES DE ALGODÃO PACOTE	1	R\$	5,60	R\$	R\$	
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	PODER JUDICIÁRIO Justiça Federal Seção Judiciária do Amapá	NºPregão:102020		17/07/2020 10:00:00		R\$ 5,60	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,60		10 Caixas R\$ 680,00	
23)	SERINGA CARPULE INOX	1	R\$	-	R\$ 68,00	R\$	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA	112010-06-04-2020		06/05/2020 00:00:00		R\$ 68,00	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,00		10 Unidades R\$ 54,60	
24)	ESPELHO CLÍNICO Nº 05 COM	6	R\$	-	R\$ 5,46	R\$	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITUMBIARA-FMS/GO	8762		29/08/2019 07:31:00		R\$ 5,46	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,46		10 Caixas R\$ 161,00	
25)	SINDESMOTOMO CABO	3	R\$	-	R\$ 16,10	R\$	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	MUNICÍPIO DE JAURU/MT	10531		17/02/2020 09:00:00		R\$ 16,10	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,10		5 Caixas R\$ 529,20	
26)	CURETA DE GRACY 3-4	6	R\$	105,84	R\$	R\$	
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar	NºPregão:122019		17/10/2019 09:00:00		R\$ 105,84	
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 105,84			

27)	CURETA DE GRACY 5-6	5	R\$	-	R\$	44,48	R\$	-	5 Caixas	R\$	222,40
Preço Público	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE/MT			9006			20/09/2019 15:01:00			R\$	44,48
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 44,48
28)	CAIXA CIRÚRGICA INOX 20X10X5	2	R\$	488,56	R\$	-	R\$	-	3 Caixas	R\$	1.465,68
Preço ComprasNet	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MARANHÃO - AGED/MA			NºPregão:22020			02/06/2020 09:30:00			R\$	488,56
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 488,56
29)	BANDEJA CIRÚRGICA INOX	1	R\$	-	R\$	61,55	R\$	-	10 Unidades	R\$	615,50
Preço Público	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG			6128			10/12/2018 09:15:00			R\$	61,55
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 61,55
30)	FÓRCEPS Nº 16	1	R\$	-	R\$	99,00	R\$	-	10 Unidades	R\$	990,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE HOSP. DAS CLINICAS, BOTUCATU			OC: 092501090592019OC00381			23/05/2019 09:03:42			R\$	99,00
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 99,00
31)	APLICADOR DYCAL CABO	2	R\$	-	R\$	10,40	R\$	-	5 Caixas	R\$	52,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	MUNICÍPIO DE CUJUBIM/RO			8473			05/08/2019 08:31:00			R\$	10,40
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 10,40
32)	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	10	R\$	1.528,86	R\$	-	R\$	-	2 Unidades	R\$	3.057,72
Preço ComprasNet	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 17ªBrigada de Infantaria			NºPregão:42020			16/07/2020 09:03:00			R\$	1.528,86
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 1.528,86
33)	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	6	R\$	1.064,50	R\$	-	R\$	-	2 Unidades	R\$	2.129,00
Preço ComprasNet	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO			NºPregão:32020			02/07/2020 10:20:00			R\$	1.280,00
2	COMANDO DO EXERCITO 9 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO			Dispensa de Licitação Nº 15/2020			01/06/2020 00:00:00			R\$	849,00
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 1.064,50
34)	MICRO MOTOR KAVO	15	R\$	528,50	R\$	-	R\$	-	2 Unidades	R\$	1.057,00
Preço ComprasNet	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 4ª Região Militar/4ª Divisão			NºPregão:62020			07/05/2020 10:01:00			R\$	732,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA			NºPregão:12020			24/01/2020 09:00:00			R\$	325,00
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 528,50
35)	PEÇA RETA KAVO	11	R\$	678,00	R\$	-	R\$	-	2 Unidades	R\$	1.356,00
Preço ComprasNet	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 4ª Região Militar/4ª Divisão			NºPregão:62020			07/05/2020 10:01:00			R\$	678,00
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 678,00
36)	BROCAS ESFÉRICAS 1015	15	R\$	3,85	R\$	-	R\$	-	10 Unidades	R\$	38,50
Preço ComprasNet	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA			NºPregão:312020			08/05/2020 09:03:00			R\$	3,50
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena			NºPregão:12020			01/04/2020 10:09:00			R\$	4,20
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 3,85
37)	BROCAS ESFÉRICAS 1014	1	R\$	-	R\$	-	R\$	4,90	10 Unidades	R\$	49,00
Preço BPS(Ministério da : Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço		
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			BRO402947			20/02/2020			R\$	4,90
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 4,90
38)	BROCAS ESFÉRICAS 1013	15	R\$	3,62	R\$	-	R\$	-	10 Pacotes	R\$	36,20
Preço ComprasNet	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 1ª Batalhão Ferroviário			NºPregão:142020			07/07/2020 09:00:00			R\$	4,48
2	PREF.MUN.DE BENEVIDES			NºPregão:152020			07/05/2020 09:00:00			R\$	2,76
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 3,62
39)	BROCAS ESFÉRICAS 1012	14	R\$	2,82	R\$	-	R\$	-	10 Unidades	R\$	28,20
Preço ComprasNet	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	PREF.MUN.DE ITAUNA			NºPregão:472020			13/07/2020 08:31:00			R\$	1,25
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 1ª Batalhão Ferroviário			NºPregão:142020			07/07/2020 09:00:00			R\$	4,40
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 2,82
40)	BROCAS DE ACABAMENTO Nº	3	R\$	5,99	R\$	-	R\$	-	10 Unidades	R\$	59,90
Preço ComprasNet	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL			NºPregão:742018			30/10/2018 09:01:00			R\$	5,99
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 5,99
41)	FIO DENTAL 50M	15	R\$	2,00	R\$	4,22	R\$	-	300 Caixas	R\$	933,00
Preço ComprasNet	Órgão Público			Identificação			Data Licitação			Preço	

1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS				NºPregão:152019	25/04/2019 10:05:00	R\$	2,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço		
1	MUNICIPIO DE RENASCENCA / (3) PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENCA	NºLicitação:780515			05/09/2019 08:00:00	R\$	4,22	
42) ESCOVA DENTAL CERDAS	5	R\$	2,80	R\$	-	R\$	-	
						Média dos Preços Obtidos:	R\$	3,11
						300 Unidades	R\$	840,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço		
1	PREF.MUN.DE ATALAIA	NºPregão:92020			17/07/2020 08:57:00	R\$	2,80	
43) ESCOVA DENTAL CERDAS	16	R\$	2,16	R\$	-	R\$	-	
						Média dos Preços Obtidos:	R\$	2,80
						500 Unidades	R\$	1.080,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço		
1	PREF.MUN.DE BENEVIDES	NºPregão:252020			14/07/2020 10:02:00	R\$	2,50	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:662020			13/07/2020 09:45:00	R\$	1,81	
44) ÁCIDO FOSFÓRICO 37%	1	R\$	-	R\$	5,99	R\$	-	
						Média dos Preços Obtidos:	R\$	2,16
						36 Caixas	R\$	215,64
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço		
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GAUCHA DO NORTE	1112754-08-05-2020			22/05/2020 00:00:00	R\$	5,99	
45) BROCAS CIRÚRGICAS 702 PARA	3	R\$	14,35	R\$	-	R\$	-	
						Média dos Preços Obtidos:	R\$	5,99
						15 Unidades	R\$	215,25
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço		
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:822019			05/08/2019 09:01:00	R\$	14,35	
						Média dos Preços Obtidos:	R\$	14,35
						Valor Global:	R\$	36.756,31